
                                2020 年 12 月 1 日 

 

お取引様各位 

                     〒158-0085 

                      東京都世田谷区玉川田園調布 2-5-6 東光ビル 

                     東光サービス株式会社 

                     TEL03-5483-8880 / FAX03-5483-8881 

 

 

            年末年始休業のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、年末年始の休業日を下記の通りとさせていただきたく、 

ご案内申し上げます。 

 今後とも格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

        2020 年 12 月 28 日（月）まで営業 

      2021 年 1 月 6 日（水）より営業開始 

         ＊12 月 28 日は午後 3 時までの営業です。 

 

以上 

 


